

# СПЕЦИФИКАЦИЯ

за възлагане на лесокulturна дейност - отглеждане на топови култури - в обект № 2 на територията на СЗДП ТП ДГС Плевен 2025 г. със средства от фонд "Инвестиции в горите"

ДПС	Отдел, подотдел	Площ - дка	Един. Мярка	Количество	Вид дейност	Единична цена	Стойност	Срок за извършване на дейността	Забелжка
ДПС Плевен	145 "о"	100	дка	85	Дисковане - веднъж в двете посоки - 1во	25.00 лв.	2,125.00 лв.	30.06.25г.	
			дка	85	Дисковане - веднъж в двете посоки - 2ро	25.00 лв.	2,125.00 лв.	30.09.25г.	
			100 бр.	39.82	Ръчно отглеждане/окопаване / - 1во	30.00 лв.	1,194.60 лв.	30.06.25г.	
	Общо 1 год.:	100					5,444.60 лв.		
	144 "е", "д"	44	дка	37.4	Дисковане - веднъж в двете посоки - 1во	25.00 лв.	935.00 лв.	30.06.25г.	
			дка	37.4	Дисковане - веднъж в двете посоки - 2ро	25.00 лв.	935.00 лв.	30.09.25г.	
			100 бр.	17.32	Ръчно отглеждане/окопаване / - 1во	30.00 лв.	519.60 лв.	30.06.25г.	
	Общо 1 год.:	44					2,389.60 лв.		
	144 "е", "д"	52	дка	44.2	Дисковане - веднъж в двете посоки - 1во	25.00 лв.	1,105.00 лв.	30.06.25г.	
			дка	44.2	Дисковане - веднъж в двете посоки - 2ро	25.00 лв.	1,105.00 лв.	30.09.25г.	
			100 бр.	20.23	Ръчно отглеждане/окопаване / - 1во	30.00 лв.	606.90 лв.	30.06.25г.	
	Общо 1 год.:	52					2,816.90 лв.		
ДПС Плевен	144 "е"	8	дка	6.8	Дисковане - веднъж в двете посоки - 1во	25.00 лв.	170.00 лв.	30.06.25г.	
			дка	6.8	Дисковане - веднъж в двете посоки - 2ро	25.00 лв.	170.00 лв.	30.09.25г.	
			100 бр.	2.95	Ръчно отглеждане/окопаване / - 1во	30.00 лв.	88.50 лв.	30.06.25г.	
	Общо 1 год.:	8					428.50 лв.		
	290 "д"	34	дка	28.9	Дисковане - веднъж в двете посоки - 1во	25.00 лв.	722.50 лв.	30.06.25г.	
			дка	28.9	Дисковане - веднъж в двете посоки - 2ро	25.00 лв.	722.50 лв.	30.09.25г.	
			100 бр.	13.60	Ръчно отглеждане/окопаване / - 1во	30.00 лв.	408.00 лв.	30.06.25г.	
	Общо 1 год.:	34					1,853.00 лв.		
	159 "б", "в"	25	дка	21.25	Дисковане - веднъж в двете посоки - 1во	25.00 лв.	531.25 лв.	30.06.25г.	
			дка	21.25	Дисковане - веднъж в двете посоки - 2ро	25.00 лв.	531.25 лв.	30.09.25г.	
	Общо 3 год.:	25					1,062.50 лв.		

159 "л", "м"	21	дка	17.85	Дисковане - веднѣж в двете посоки - I во	25.00 лв.	446.25 лв.	30.06.25г.
		дка	17.85	Дисковане - веднѣж в двете посоки - 2 ро	25.00 лв.	446.25 лв.	30.09.25г.
		100 бр.	8.43	Ръчно отглеждане/окопаване / - I во	30.00 лв.	252.90 лв.	30.06.25г.
Общо 3 год.:	21					1,145.40 лв	
60 "я" и НУ	34	дка	28.9	Дисковане - веднѣж в двете посоки - I во	25.00 лв.	722.50 лв.	30.06.25г.
		дка	28.9	Дисковане - веднѣж в двете посоки - 2 ро	25.00 лв.	722.50 лв.	30.09.25г.
Общо 3 год.:	34					1,445.00 лв	
Общо за обекта:	318					16,585.50 лв	30.09.2025г.

и Регламент (ЕС)  
2016/679

Регламент (ЕС)  
2016/679